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VX 8620.010 - Anreih-Abdeckung fir Sockel-System VX,

Edelstahl

Zur formschonen SchlieBung des Spalts zwischen zwei angereihten Sockeln. Wird bei einer
Anreihung ab drei oder mehr Sockeln benétigt, um den Spalt an der Riickseite zu schlieRen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Hinweis

Abmessung
Gewicht/VE
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8620.010

Zur formschonen SchlieBung des Spalts zwischen zwei angereihten
Sockeln. Wird bei einer Anreihung ab drei oder mehr Sockeln
bendtigt, um den Spalt an der Riickseite zu schliel3en.

Kunststoff ABS
Halogenfrei

RAL 9005

StandardmaRig ist eine Anreih-Abdeckung im Lieferumfang der
Sockel-Eckstilicke mit Sockel-Blenden, vorne und hinten enthalten.

Hohe: 100 mm
0,32 kg

10 Stiick

0.25

0.322
39269097
4028177931527
EC000721

27189270



