

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8620.010 Anreih-Abdeckung

Stand: 13.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



FRIEDEM L OH GROUP

VX 8620.010 - Anreih-Abdeckung für Sockel-System VX, Edelstahl

Zur formschönen Schließung des Spalts zwischen zwei angereihten Sockeln. Wird bei einer Anreihung ab drei oder mehr Sockeln benötigt, um den Spalt an der Rückseite zu schließen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8620.010
Produktbeschreibung	Zur formschönen Schließung des Spalts zwischen zwei angereihten Sockeln. Wird bei einer Anreihung ab drei oder mehr Sockeln benötigt, um den Spalt an der Rückseite zu schließen.
Material	Kunststoff ABS Halogenfrei
Farbe	RAL 9005
Hinweis	Standardmäßig ist eine Anreih-Abdeckung im Lieferumfang der Sockel-Eckstücke mit Sockel-Blenden, vorne und hinten enthalten.
Abmessung	Höhe: 100 mm
Gewicht/VE	0,32 kg
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.25
Bruttogewicht	0.322
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177931527
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27189270